
 
 

UCHWAŁA NR XII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Opole Lubelskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - Rada Miejska 
uchwala, co następuje:  W uchwale nr VIII/73/2024 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o 598.148 zł z tytułu: 

1) wpływów z odszkodowań i zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 39.377 zł; 

2) planowanej dotacji z budżetu państwa na realizację zadania „Aktywne place zabaw” w kwocie 300.000 zł; 

3) dofinansowania projektu drogowego w kwocie 258.771 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o 798.417 zł planowane na dofinansowanie realizacji zadań 
inwestycyjnych, w tym: 

1) na przebudowę boiska sportowego w Kluczkowicach o 101.753 zł; 

2) na utworzenie nowych miejsc opieki dla dzieci w żłobku o 136.827 zł; 

3) na modernizację budynku przedszkola miejskiego o 270.792 zł; 

4) na przygotowanie terenów inwestycyjnych o 289.045 zł. 

3. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 127.400.759,66 zł, w tym dochody majątkowe stanowią 
kwotę 20.147.783 zł. 

4. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o 745.254 zł z przeznaczeniem na: 

1) wydatki bieżące w zakresie gospodarki mieszkaniowej i komunalnej oraz rodziny w kwocie 56.377 zł; 

2) realizację wydatków inwestycyjnych w zakresie gminnych dróg publicznych w kwocie 136.590 zł; 

3) realizację wydatków inwestycyjnych w zakresie gospodarki mieszkaniowej i bezpieczeństwa publicznego 
w kwocie 204.500 zł; 

4) realizację projektu „Aktywny plac zabaw” w kwocie 300.000 zł; 

5) rezerwę inwestycyjną w kwocie 47.787 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o 841.233,56 zł zaplanowane na realizację: 

1) przebudowy boiska w Kluczkowicach o 354.256 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3039



2) modernizacji przedszkola miejskiego o 23.559 zł; 

3) utworzenia nowych miejsc opieki dla dzieci w żłobku o 112.826,56 zł; 

4) przygotowania terenów inwestycyjnych o 350.592 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu i pomiędzy działami w kwocie 19.867,89 zł, w 
tym:  

1) w zakresie zadań bieżących i inwestycyjnych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w kwocie 
19.489,69 zł; 

2) w zakresie zadań bieżących realizowanych z udziałem środków UE w kwocie 378,20 zł. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 132.723.379,18 zł, w tym wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 25.246.216,96 zł. 

5. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.322.619,52 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach – 447.388 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 271.047 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2.281.726,52 zł, 

4) lokat dokonanych w latach ubiegłych – 1.500.000 zł; 

5) kredytów i pożyczek – 822.458 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik do uchwały budżetowej „ Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w roku 2025” otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do uchwały budżetowej „ Programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.” otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki 2025” otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Waldemar Gogół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3039



                                                                                                                                         Załącznik Nr 4
                                                                                                                                         do Uchwały Nr XII/109/2025
                                                                                                                                         Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
                                                                                                                                         z dnia  28.05.2025 r.

Dział
Rozdział

I. Zakupy inwestycyjne
1. Zakup nieruchomości 700/70005 412 477,00
2. Zakup nieruchomości -FS 700/70005 15 000,00
3. Zakup wyposażenia FS 801/80195 18 790,00

900/90095 54 839,65
Razem zakupy inwestycyjne 501 106,65

II. Zadania inwestycyjne

1.
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Budowa obwodnicy Opola 
Lubelskiego -etap I -droga wojewódzka "

600/60013 115 903,00

2. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Opolu Lubelskim 600/60016 240 000,00

600/60016 3 285 971,00

900/90015 81 300,00

4.
Przebudowa  ulicy Ks. Piotra Ściegiennego w Opolu Lubelskim wraz z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej  - Polski Ład IV                                                    600/60016 1 069 386,00

5. Przebudowa drogi gminnej w Opolu Lubelskim- ul. Nowa- RPRD 600/60016 675 861,00
6. Przebudowa drogi gminnej w Opolu Lubelskim- ul. Przedmieście- RPRD 600/60016 269 211,00
7. Wykonanie łącznika pomiędzy osiedlem Krzywe Koło a Al.. 600-lecia 600/60016 125 000,00
8. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych 600/60016 60 000,00
9. Przebudowa drogi wewnętrznej bocznej ul. Długiej w Opolu Lubelskim - etap II 600/60016 100 000,00
10. Przebudowa chodnika przy ul. Władysława Andersa w Opolu Lubelskim 600/60016 85 000,00
11. Wykonanie zjazdu na drogę gminną  w Górach Kluczkowickich 600/60016 25 000,00

12.
Modernizacja obiektów użyteczności publicznej na potrzeby świadczenia usług 
społecznych i edukacyjnych - Polski Ład II

700/70095 2 652 000,00

13. F.S. Wykonanie ogrodzenia w świetlicy w Górach Opolskich 700/70005 13 524,00

14. F.S. Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Kamionce 700/70005 14 000,00

15. F.S. Modernizacja świetlicy w Kazimierzowie 700/70005 23 428,23

16. F.S. Wykonanie przyłącza na działce w Leoninie 700/70005 6 000,00

17. F.S. Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w Pusznie Godowskim 700/70005 17 199,69

18. Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy w Leoninie 700/70005 12 500,00

Modernizacja kompleksu sportowego " Moje boisko Orlik-2012 przy ul. Fabrycznej 851/85154 200 000,00

926/92601 512 213,00

Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji                                                                                                      
w roku 2025

Lp. Nazwa zakupu/ zadania inwestycyjnego Plan wydatków w zł

19.

Przebudowa sieci dróg, chodników i parkingu na terenie gminy Opole Lubelskie - 
Polski Ład II

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3039



20. Aktywny plac zabaw 855/85516 300 000,00

21. Przebudowa boiska sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą w Kluczkowicach 926/92601 150 750,00

22. Budowa/ modernizacja oświetlenia drogowego wraz z opracowaniem dokumentacji 900/90015 350 000,00

23. Utworzenie strefy odpoczynku w Parku Miejskim w Opolu Lubelskim-etap II 900/90095 1 118 000,00

24. F.S. Projekt placu zabaw i montaż elementu zabawowego w Emilcinie 900/90095 15 300,00

25. F.S. Rozbudowa i modernizacja istniejącej altany - Osiedle Kluczkowice 900/90095 22 407,39

Razem zadania inwestycyjne: 11 539 954,31
12 041 060,96Ogółem wydatki inwestycyjne:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3039



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3039



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XII/109/2025

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 28.05.2025r. 

L.p. Nazwa sołectwa Dz. Rdz. Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe 
Nazwa zadania

900 90015 4 600,00 zł Zakup lampy solarnej z montażem przy drodze gminnej numer 71
921 92195 10 202,15 zł Zakup namiotu (5x8), krzeseł, stołów
600 60016 10 212,59 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem
900 90095 10 000,00 zł Zakup, dostawa i montaż garażu blaszanego

3. 900 90015 2 000,00 zł Zakup panelu do lampy solarnej (z montażem)

900 90095 14 792,79 zł
Zakup kosiarki, naprawa kosiarki, zakup elementu i montaż na placu zabaw (karuzela), fitness - 
podciąganie nóg, zakup paliwa do kosiarki

600 60016 11 117,77 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem
801 80195 0,00 zł 2 000,00 zł Doposażenie SP w Pusznie Godowskim - zakup traktorka koszącego
700 70005 15 936,54 zł Zagospodarowanie i równanie terenu na działce 161/6
900 90095 3 000,00 zł Konserwacja i przegląd placu zabaw

6. 600 60016 11 111,61 zł Zakup tłucznia wraz z rozgarnięciem 

700 70005 17 400,00 zł
Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej, koszty eksploatacji świetlicy wiejskiej, przegląd budynku 
świetlicy

900 90095 3 900,00 zł Konserwacja i przegląd placu zabaw, zakup paliwa, zakup kosiarki spalinowej

7. 900 90095 6 239,68 zł
Zakup paliwa do kosiarki, zakup materiału do konserwacji placu zabaw, eksploatacja kosiarki i kosy, 
zakup materiałów do wykonania stołów i ławek, zakup regulaminu placu zabaw, przegląd placu 
zabaw

900 90095 0,00 zł 15 300,00 zł Zakup i montaż elementu zabawowego wraz z wykonaniem placu zabaw
8. 600 60016 11 743,80 zł Zakup tabliczek kierunkowych z numerami posesji, zakup tłucznia wraz z rozgarnięciem

700 70005 2 000,00 zł Koszty przeglądu świetlicy wiejskiej, wyposażenie świetlicy 
700 70005 0,00 zł 6 724,00 zł Wykonanie ogrodzenia z bramą wjazdową w świetlicy gminnej w Górach Opolskich
600 60016 4 800,10 zł Zakup kruszywa drogowego z rozgarnięciem

700 70005 13 000,00 zł

Zagospodarowanie ziemi składowanej na nieużywanej części placu wiejskiego, rozrównanie, 
zazielenienie

900 90095 500,00 zł
Przegląd placu zabaw 

900 90095 3 750,00 zł
Wymiana(zakup) elementów placu zabaw, 2x huśtawka łańcuchowa (siedzisko), 1x huśtawka 
"ważka", konserwacja placu zabaw, 

600 60016 6 984,47 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem 
700 70005 500,00 zł Przegląd świetlicy wiejskiej 
700 70005 6 800,00 zł Wykonanie ogrodzenia z bramą wjazdową w świetlicy gminnej w Górach Opolskich 
754 75412 1 000,00 zł Dofinansowanie do zakupu sprzętu rat.- gaśnicz. OSP Skoków
921 92195 6 000,00 zł Zakup namiotu (10x5)
600 60016 7 739,68 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem 
900 90015 13 800,00 zł Zakup i montaż lamp solarnych
600 60016 6 630,00 zł Zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia, zakup słupka do znaku drogowego 
900 90095 3 482,57 zł Zakup paliwa i oleju, eksploatacja kosy i piły spalinowej (zakup)
900 90015 5 200,00 zł Zakup i montaż lampy hybrydowej
600 60016 4 783,42 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem
700 70005 0,00 zł 14 000,00 zł Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Kamionce

14. Kazimierzów 700 70005 0,00 zł 23 428,23 zł Modernizacja świetlicy wiejskiej - zakup 11 szt. okien i 3 szt. drzwi
600 60016 19 200,00 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem
754 75412 2 000,00 zł Zakup umundurowania bojowego dla OSP Kluczkowice 
900 90015 15 000,00 zł Zakup i montaż lamp hybrydowych, zakup i montaż lampy solarnej 
900 90095 1 162,67 zł Zakup paliwa

Darowne

FUNDUSZ SOŁECKI 2025

1. Białowoda

2. Ćwiętalka Świdry

11. Grabówka

4. Dąbrowa Godowska

5. Dębiny

Elżbieta

Emilcin

Górna Owczarnia

9. Góry Kluczkowickie

10. Góry Opolskie

12. Jankowa - Pomorze

13. Kamionka

15. Kluczkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3039



16. Kluczkowice Osiedle 900 90095 0,00 zł 22 407,39 zł Rozbudowa i modernizacja istniejącej altany 

700 70005 0,00 zł 6 000,00 zł
Zakup desek szalunkowych, wylewka betonu, wykonanie wykopu i przywóz piachu, usługa 
wykonania przyłącza na działce 38

700 70005 1 000,00 zł Zakup desek szalunkowych
700 70005 4 000,00 zł Wylewka betonu 
700 70005 3 200,00 zł Wykonanie wykopu i przywóz piachu
900 90095 551,11 zł Zakup farby
600 60016 8 591,75 zł Zakup tłucznia wraz z usługą rozgarnięcia
700 70005 8 600,00 zł Zakup ogrodzenia panelowego wraz z cementem, wykonanie przeglądów świetlicy 
801 80195 0,00 zł 1 500,00 zł Doposażenie Szkoły Podstawowej w Pusznie Godowskim - zakup traktorka koszącego 
900 90095 500,00 zł Zakup środków chwastobójczych na teren przy świetlicy, zakup paliwa 

700 70005 16 144,87 zł
Zakup i montaż mebli kuchennych, doposażenie świetlicy wiejskiej (kuchenka gazowa, lodówka, 
czajnik, warnik) zakup krzeseł i stołów, przegląd świetlicy wiejskiej 

900 90095 750,00 zł Konserwacja placu zabaw (farby), przegląd placu zabaw 
600 60016 3 500,00 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem

700 70005 6 802,26 zł
Zakup środków czystości, utrzymanie kosztów eksploatacyjnych świetlicy (energia), konserwacja 
windy dla niepełnosprawnych w świetlicy wiejskiej, koszty przeglądów świetlicy 

900 90015 29 000,00 zł
Zakup i montaż lamp hybrydowych, zakup i montaż lampy solarnej na słupach oświetleniowych 

21. Nowy Franciszków 900 90015 12 556,31 zł Zakup i montaż lamp solarnych 
600 60016 4 098,01 zł Zakup tłucznia, zamontowanie barierki przy chodniku
700 70005 15 400,00 zł Doposażenie świetlicy wiejskiej 

23. Ożarów 600 60016 20 671,97 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem, wyrównanie drogi gminnej 
700 70005 1 500,00 zł Przegląd budynku świetlicy
700 70005 0,00 zł 12 199,69 zł Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w Pusznie Godowskim
801 80195 0,00 zł 10 290,00 zł Doposażenie Szkoły Podstawowej w Pusznie Godowskim - zakup traktorka koszącego
600 60016 9 242,80 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem 

700 70005 0,00 zł 5 000,00 zł Wykonanie klimatyzacji w świetlicy Puszno Godowskie

801 80195 0,00 zł 5 000,00 zł Doposażenie Szkoły Podstawowej w Pusznie Godowskim - zakup traktorka koszącego

26. Rozalin 700 70005 18 119,87 zł

Wykonanie płytek w zapleczu kuchennym, przegląd instalacji gazowej, wykonanie szafy i szafek na 
potrzeby świetlicy, doposażenie świetlicy, zakup materiałów na zadaszenie przed świetlicą

900 90095 14 455,28 zł
Zakup paliwa, materiałów do konserwacji placu zabaw, zakup i montaż elementów zabawowych, 
przegląd placu zabaw

900 90095 500,00 zł  Przegląd placu zabaw

900 90095 1 050,00 zł Zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej, zakup regulaminu na plac zabaw, konserwacja placu zabaw

28. 900 90095 0,00 zł 13 139,65 zł
Zakup  i montaż altany na plac zabaw

600 60016 13 000,00 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem
700 70005 7 000,00 zł Zakup pelotu do ogrzewania świetlicy wiejskiej, przeglądy świetlicy wiejskiej 
754 75412 448,02 zł Zakup sprzętu rat. -gaśniczego OSP Skoków 
900 90095 1 500,00 zł Zakup paliwa do kosiarki
600 60016 6 469,86 zł Zakup tłucznia wraz z jego rozgarnięciem
900 90015 9 200,00 zł Zakup i montaż dwóch lamp solarnych
700 70005 0,00 zł 15 000,00 zł Zakup działek rolnych (działka nr 196/8 - 0,11 ha, 197/30 - 0,04 ha)
700 70005 5 467,80 zł Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia

600 60016 4 500,00 zł
Zakup tłucznia bez usługi rozgarnięcia złożonego na działce nr 617 i z rozgarnięciem na drodze 
gminnej nr 364

700 70005 10 455,28 zł Koszty przeglądu świetlicy wiejskiej, uporządkowanie terenu przy świetlicy nr dz. 617
600 60016 9 078,20 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem
900 90095 7 000,00 zł Zakup elementu zabawowego (karuzela) wraz z montażem 

17. Leonin 

18. Ludwików

19. Majdan Trzebieski

29. Skoków

20. Niezdów

22. Nowe Komaszyce

24. Puszno Godowskie 

25. Puszno Skokowskie

27.
Ruda Godowska - Ruda 

Maciejowska

Sewerynówka

30. Stanisławów

32. Stare Komaszyce

33. Truszków

Stary Franciszków 31.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3039



700 70005 16 650,00 zł Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup krzeseł i stołów, przegląd świetlicy 

900 90095 3 562,59 zł
Koszty eksploatacji placu zabaw i placu wokół świetlicy, zakup podkaszarki, zakup ON i BP, 
przegląd placu zabaw 

600 60016 17 466,86 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem

754 75412 10 000,00 zł
Remont części garażowej budynku OSP Wandalin, zakup odzieży specjalistycznej OSP Wandalin 

900 90095 0,00 zł 15 000,00 zł Zakup i montaż altany

36. Wandalin- Widły 600 60016 11 433,39 zł
Nowy drogowskaz - zakup, zakup tabliczek kierunkowych, paliwo do odśnieżania, tłuczeń na drogi 
dojazdowe 

900 90015 9 200,00 zł Zakup i montaż lamp solarnych

900 90095 7 740,00 zł
Doposażenie placu zabaw, zakup i montaż huśtawek - bocianie gniazdo, huśtawka siedzisko 
zwykłe, zakup paliwa na utrzymanie porządku na placu, zakup środków ochrony roślin

921 92195 720,50 zł Zakup plastikowych krzeseł składanych na zebrania

700 70005 19 000,00 zł
Doposażenie świetlicy, zakup regału i stołu, koszty eksploatacji świetlicy, przegląd budynku 
świetlicy, usługa wykonania wentylacji 

900 90095 1 825,10 zł Zakup kosy spalinowej i paliwa 
600 60016 6 000,00 zł Zakup tłucznia wraz z rozgarnięciem

700 70005 4 800,00 zł
Zakup peletu do ogrzania świetlicy, koszty energii elektrycznej, koszty niezbędnych przeglądów

900 90095 4 083,46 zł Zakup blachy elewacyjnej wraz z materiałami do montażu celem obicia istniejącej wiaty
900 90095 0,00 zł 13 700,00 zł Zakup i montaż elementów zabawowych (huśtawka podwójna, bocianie gniazdo)

40. Wrzelowiec Kierzki 600 60016 12 607,35 zł Zakup tłucznia z rozgarnięciem 
600 60016 3 864,67 zł Zakup tłucznia wraz z rozgarnięciem

700 70005 14 000,00 zł
Zakup krzeseł i sprzętu nagłaśniającego, utrzymanie - koszty eksploatacyjne świetlicy wiejskiej 

42. Zajączków 900 90015 18 681,34 zł Zakup i zamontowanie lamp solarnych
900 90015 2 566,75 zł Zakup lamp solarnych z montażem na słupach 
900 90095 1 600,00 zł Zakup paliwa, drabiny, konserwacja palcu zabaw - farby
900 90095 500,00 zł Przegląd placu zabaw
900 90095 0,00 zł 13 000,00 zł Zakup kosiarki
921 92195 300,00 zł Zakup wentylatora 

RAZEM 670 745,24 zł 200 488,96 zł

Ogółem 871 234,20 zł

43. Zosin

38. Wólka Komaszycka

39. Wrzelowiec

41. Zadole

34. Trzebiesza

35. Wandalin

37. Wola Rudzka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3039


	UCHWAŁA NR XII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-13T11:33:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




